

ДУМА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

17.04.2025 № 311

О структуре и предельной численности работников Думы Партизанского муниципального округа Приморского края

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и муниципальным правовым актом от 23.05.2023 № 9-МПА «Перечень должностей муниципальной службы Партизанского муниципального округа Приморского края», принятым решением Думы Партизанского муниципального округа Приморского края от 23.05.2023 № 9, Дума Партизанского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

- 1. Принять муниципальный правовой акт «Структура и предельная численность Думы Партизанского муниципального округа Приморского края» (прилагается).
- 2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального округа Приморского края для подписания и официального обнародования в газете «Золотая Долина».
- 3. Признать утратившим силу решение Думы Партизанского муниципального округа Приморского края от 23.05.2023 № 12 «О структуре и предельной численности работников Думы Партизанского муниципального округа Приморского края».
 - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Партизанского муниципального округа

Н.Г. Бутурлин

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Структура и предельная численность работников Думы Партизанского муниципального округа Приморского края

Принят решением Думы Партизанского муниципального округа Приморского края от 17.04.2025 № 311

1. Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и муниципальным правовым актом от 23.05.2023 № 9-МПА «Перечень должностей муниципальной службы Партизанского муниципального округа Приморского края», принятым решением Думы Партизанского муниципального округа Приморского края от 23.05.2023 № 9, Дума Партизанского муниципального округа Приморского края, утвердить следующую структуру и предельную численность работников Думы Партизанского муниципального округа Приморского края:

Haymayan ayaya ga wayaa agay	V о тими остро
Наименование должности	Количество
	штатных
	единиц
<u>Лицо, замещающее муниципальную должность</u>	
Председатель Думы Партизанского муниципального округа	
Приморского края	1
Аппарат Думы: Отдел по обеспечению деятельности Думы	
Начальник отдела – главный бухгалтер	1
Заместитель начальника отдела	1
Ведущий специалист 1 разряда	1
Всего штатных единиц	4
В том числе:	
- лицо, замещающее муниципальную должность	1
- муниципальных служащих	3

- 2. Признать утратившим силу муниципальный правовой акт № 12-МПА от 23.05.2023 «Структура и предельная численность Думы Партизанского муниципального округа Приморского края», принятый решением Думы Партизанского муниципального округа Приморского края от 23.05.2023 № 12.
- 3. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования в газете «Золотая Долина».

Глава Партизанского муниципального округа Приморского края

А.А. Степанов

17 апреля 2025 года № 311-МПА